
I. Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 
II. Кнез Данилова 16, Београд 

III. Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: dzpalilula1@ptt.rs     www.dzpalilula.org.rs 

Текући рачун: 840-628661-19     Матичи број: 07036965     ПИБ: 100123514  

Страна 1 од 1 

 

Број : 4750 

Датум: 05.07.2013 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  З А К Љ У Ч Е Н О М  У Г О В О Р У 
 

 

Наручилац Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 

Врста наручиоца Здравствена установа 

Адреса Кнез данилова 16, Београд 

Интернет страница наручиоца www.dzpalilula.org.rs 

Врста предмета добра 

Опис предмета јавне набавке Остали санитетски материјал, ЈН Д 29 

Назив и ознака из општег речника набавке 
Медицинска средства, фармацеутски производи и производи 

за личну негу 

Ознака из општег речника набавке 33000000 

Врста поступка јавне набавке Преговарачки поступак без објављивања јавног позива 

Уговорена вредност без ПДВ-а 301.382,730 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 3 

Највиша понуђена цена 388.676,10 

Најнижа понуђена цена 301.382,73 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда 388.676,10 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 301.382,73 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко 

подизвођача 
/ 

Датум доношења одлуке о додели уговора 02.07.2013. 

Датум закључења уговора 04.07.2013. 

Основни подаци о добављачу „Радаком“ д.о.о., Шпанских бораца 14, Нови Београд 

Период важења уговора 
уговор је склопљен до окончања отвореног поступка јавне 

набавке 

Околности које представљају основ за измену 

уговора 

Цена се може мењати у складу са стопом инфлације, ако иста 

прелази 10% од последњег дана у месецу кад је Уговор 

потписан, према последњем податку РЗЗС и то само уз 

обострану сагласност уговорних страна, уз закључење анекса 

овог уговора 


